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Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1  

 
dle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

Zadavatel:   Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 

Sídlo:   I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

IČO/DIČ:  00844641 / CZ00844641 

Zastoupena:  MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem 

 

Veřejná zakázka: 

 

„Dodávka RTG diagnostického přístroje pro plicní ambulanci 

v Bruntále“ 
 

Číslo spisu: SZZ/Otr/2021/01/RTG-plicní ambulance Bruntál 

Číslo zakázky: P21V00000005 

 
Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené Veřejné zakázky tyto 

informace k zadávací dokumentaci. 

 

DOTAZ č. 1  

 
Dotaz č. 1 k technickým parametrům U-ramena  

Zadavatel v technických specifikacích U-ramena požaduje  

- Vertikální dráha ramene min. 1265 mm  

- Vzdálenost středu detektoru od podlahy min. v rozmezí 425-1650 mm  

- Rychlost motorického nastavení SID min. 85 mm/s  

 

Námi nabízený plně automatický přístroj umožňuje motorizovaný vertikální pohyb ramene v rozsahu 

1 200 mm s minimální výškou středu detektoru od podlahy 450 mm a rychlostí motorického nastavení 

SID 45 mm/s. Uvedené rozdíly jsou zanedbatelné a nemají vliv na klinické využití přístroje. Bude 

zadavatel akceptovat nabídku přístroje s vertikální dráhou ramene 1 200 mm, vzdáleností středu 

detektoru od podlahy v rozmezí 450-1650 mm a rychlostí motorického nastavení SID 45 mm/s? 

 

ODPOVEĎ č. 1 

 

ANO, zadavatel akceptuje navrhované rozsahy pohybu. 

 

DOTAZ č. 2  

 

Dotaz č. 2 k rotaci kolimátoru  

Zadavatel v technických specifikacích U-ramena požaduje  

- Rotace kolimátoru min. +180°/-180°  

a zároveň ve specifikacích rentgenky a kolimátoru požaduje  

- Otáčení kolimátoru po svislé ose, při fixaci rentgenky ve stejné poloze min. v rozsahu +/- 90°  

 

Námi nabízený přístroj obsahuje plně automatický kolimátor s přídavnou filtrací, který umožňuje rotaci 

±45°. S ohledem na rotaci rentgenky až ±90° nepředstavuje nižší rozsah rotace kolimátoru žádné 
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omezení pro klinický provoz přístroje. Bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje s rotací kolimátoru 

±45°? 

 

ODPOVEĎ č. 2 

 

ANO, zadavatel akceptuje navrhované technické řešení. 

 

DOTAZ č. 3  

 

Dotaz č. 3 k radiologickému pohyblivému stolu  

Zadavatel v technických specifikacích radiologického pohyblivého stolu požaduje  

- šířka min. 650 mm  

 

Námi nabízený přístroj obsahuje pohyblivý stůl s rozměry ložné plochy 2006 × 640 mm. Oproti 

požadované šířce 650 mm se jedná o zanedbatelný rozdíl, který nepředstavuje žádné omezení pro 

klinické využití přístroje. Bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje s radiologickým pohyblivým 

stolem o šířce 640 mm? 

 

ODPOVEĎ č. 3 

 

ANO, zadavatel akceptuje stůl o šířce 640 mm. 

 

DOTAZ č. 4 

 

Dotaz č. 4 k vysokofrekvenčnímu generátoru  

Zadavatel v technických specifikacích vysokofrekvenčního generátoru požaduje  

- Rozsah mA min. 10-640 mA  

 

Námi nabízený přístroj obsahuje generátor umožňujícím až 630 mA. S ohledem na předpokládané 

využití zejména pro snímkování plic se nejedná o parametr, který by omezoval klinické použití přístroje. 

Bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje s generátorem umožňujícím rozsah mA 10-630 mA? 

 

ODPOVEĎ č. 4 

 

ANO, zadavatel akceptuje generátor s maximálním rozsahem 10-630 mA. 

 

DOTAZ č. 5 

 

Dotaz č. 5 ke stavebním pracím  

V zadávací dokumentaci je jakožto předmět veřejné zakázky uvedeno.:  

- Výměna podlahy v celé vyšetřovně a ovladovně za podlahu splňující příslušné normy dle účelu 

použití 

- Součástí dodávky je i závěrečná výmalba a výměna podlahy včetně ovladovny a vyšetřovny  

 

Při prohlídce místa plnění bylo zjištěno, že nevyhovující podlaha je nejen ve vyšetřovně a ovladovně, ale 

též v technické místnosti s datovým rozvaděčem.  

 

Požaduje zadavatel v rámci plnění veřejné zakázky novou podlahu a výmalbu i v této místnosti? 

 

ODPOVEĎ č. 5 

 

ANO, zadavatel požaduje výměnu podlahy a výmalbu i v místnosti s datovým rozvaděčem 

 

DOTAZ č. 6 

Dotaz č. 6 k dodací lhůtě  

V návrhu kupní smlouvy je uvedeno:  
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- Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu instalované zboží, včetně příslušenství nejpozději do 

26. 3. 2021.  

- Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy, je povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH uvedené v čl. IV odst. 1 

této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

 

Jak je uvedeno v zadávací dokumentaci, termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným 

ukončením zadávacího řízení a podepsáním smlouvy s vybraným dodavatelem.  

 

Zváží zadavatel prodloužení smluvního termínu předání, resp. odpuštění sankcí za pozdní dodání, pokud 

nedojde k řádnému ukončení zadávacího řízení a podepsání smlouvy s vybraným dodavatelem do 26. 2. 

2021? 

 

ODPOVEĎ č. 6 

ANO, Zadavatel prodlužuje termín předání zboží takto: Prodávající se zavazuje odevzdat 

kupujícímu instalované zboží, včetně příslušenství nejpozději do 6.4. 2021. 

 

 
 

Vzhledem k výše uvedeným změnám technické specifikace a smluvních podmínek prodlužuje 

zadavatel lhůtu pro podání nabídek  

Současně zveřejňuje na profilu zadavatele upravenou Přílohu č. 4 Minimální technické požadavky a 

Přílohu č. 1 Návrh kupní smlouvy. 

 

PŮVODNÍ TERMÍN: 8. 2. 2021 10:00 hod. 

NOVÝ TERMÍN: 18. 2. 2021 10:00 hod. 

 

 

 

V Krnově 

 

 

 

 

 

 

 

   _______________________________ 

      MUDr. Ladislav Václavec, MBA 

             ředitel 
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